РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  КАШАРСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИНДУСТРИАЛЬНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 О сборе арендной платы за пастбище
на территории Индустриального

сельского поселения

Принято Собранием депутатов                                             29 мая 2015года
В соответствии ст.24 Устава Индустриального сельского поселения,

            Собрание депутатов Индустриального сельского поселения
РЕШИЛО:

 1.Установить арендную плату за пастбище по Индустриальному  сельскому поселению на 2014 год :
1 гол. КРС (корова) -    200 руб
1 гол. КРС (бык)          - 150 руб

1 гол. КРС(молодняк) - 100 руб
1 гол.МРС (овцы,козы) -150 руб.

1 гол.МРС (ягненок)     - 50 руб.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Индустриального

сельского поселения                                                                 Ю.П. Луганцев

п. Индустриальный
29.05.2015г.

№ 71